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KAPADOKYA'DA LİSANSÜSTÜ BAŞKADIR
... çünkü Bilim ve Sanat Dünyasının Duayenleri seminerleri ile Kapadokya’dadır.

Tarihçi - Yazar Murat BARDAKÇI Güvenlik Uzmanı Abdullah AĞAR

Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsünün tüm programlarında yer alan yüksek lisans seminerlerine, bilim ve
sanat dünyasının duayenleri katılmaktadır. Duayenlerle buluşan öğrencilerimiz, bir yandan konuklarımızın yıllara yayılan
akademik ve mesleki deneyimlerini dinleme fırsatı bulurken, diğer yandan ülkemize ve dünyaya dair fikirlerini, akademik
çalışmalarını paylaşırlar. 

Prof. Dr. Ahmet İNAM Doç. Dr. Barış DOSTER Prof. Dr. Şevket PAMUK

"Kapadokya Üniversitesi bir zengin
işletmenin kurduğu vakıf üniversitesi
değildir. Tamamıyla bir entelektüel
girişim. Etrafında son derece merkez
olarak hareket edeceğimiz, eski ve
yeni medeniyet merkezleri vardır."

Prof. Dr. İlber ORTAYLI
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... çünkü Kapadokya online ortamda da seminerlerine devam ederek kesintisiz bir eğitim sunar.
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Kapadokya Üniversitesi alanlarında uzman nitelikli akademik kadrosu, zengin kütüphaneleri, elektronik erişim kaynakların-
dan yararlanma imkânları ile öğrencilerini dünyanın bilgisi ile donatırken, onlara kendi sözünü söyleme fırsatı sunar.

… çünkü Kapadokya verimli bir akademik ortam sunar.

Tez ve Yazı Kampı, 2019

Türkiye’de sadece Kapadokya Üniversitesi tarafından düzenlenen tez ve yazı kampları, akademik makale, yüksek lisans veya
doktora tezi yazmak isteyen katılımcılara bilimsel araştırma rehberliği ve verimli bir çalışma ortamı sunar.

Prof. Dr. Ruşen KELEŞ

Prof. Dr. Teoman DURALI / Prof. Dr. Hasan Ali KARASAR Yazar Alev ALATLI

3



Kapadokya öğrencileri, vadi yürüyüşlerinden balon turlarına, konserlerden panellere, zengin kültürel, sanatsal ve sosyal
etkinlikler ile, akademik çalışmayı bölgesel aktivitelerle sürdürme imkânına sahiptir.

… çünkü Kapadokya keyifli ve özgür bir sosyal ortam sunar.

Kapadokya Üniversitesi, 2014 yılından beri yürüttüğü uzaktan öğretimin tecrübesi ile, uzaktan lisansüstü eğitimlerini, öğren-
cilerin farklı ihtiyaçlarına cevap vermek üzere esnek şekilde yapılandırmıştır. Öğrencilerimiz kampüs yaşamına karışıp farklı
bir üniversite keyfi yaşayabilir ya da yaşam şartlarını zorlamadan, çalıştıkları iş yerlerinde taahhütlerini aksatmadan uzaktan
eğitimle yüksek lisans derecesi alabilirler.

… çünkü Kapadokya uzaktan esnek eğitim programı ile dünyayı evinize getirir.
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İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
(TEZLİ-TEZSİZ)

İngiliz Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans Programı, dünya edebiyatında yadsınamaz bir ko-
numu olan İngiliz edebiyatının çeşitli dönemleri ele alınarak, edebi eserlerin yazıldıkları
çağın siyasal yaşamı, kültürel arka planı ve fikir akımları çerçevesinde değerlendirilme-
sine yönelik çalışmaların yapıldığı bir programdır. Eleştirel bilinci gelişmiş, özeleştiri ye-
tisi güçlü, İngiliz dili, edebiyatı ve kültürü hakkında bilgi üretebilecek bireyler yetiştirmeyi
hedefleyen bu programda, öğrencilerin entelektüel donanımı güçlendirilmekte, ileri dü-
zeyde akademik araştırma yapmaları sağlanmaktadır. 

Programda, Edebiyat Kuram ve Eleştirisi, Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği
gibi temel nitelikteki dersler; İngiliz edebiyatının başlıca türlerine ilişkin çalışmaların
yapıldığı İngiliz Romanı İncelemeleri, İngiliz Şiiri İncelemeleri ve İngiliz Tiyatrosu İncele-
meleri gibi dersler ile Çevre, Kültür ve Edebiyat, Çevre ve Seyahat Edebiyatı, Medya, İle-
tişim ve Çevre, Film ve Ekoeleştiri gibi çevreci beşeri bilimler, ekoeleştiri ve kültür araş-
tırmaları odaklı dersler bulunmaktadır.

Kapadokya Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans Programını benzerlerinden
ayıran bir husus olarak, geleneksel İngiliz edebiyatı araştırmaları derslerinin yanı sıra,
alanda uzmanlaşmış öğretim elemanları tarafından verilen çevreci beşeri bilimler ve
“insan sonrası” çalışmalar alanlarına ilişkin ileri düzey dersler de, öğrencilerin günü-
müzdeki en son akademik gelişmeleri takip edebilmeleri için müfredata dâhil edilmiştir.
Üniversitemiz, özellikle Anglo-Sakson ve Avrupa akademilerinde son on yıldır hızla geliş-
mekte olan çevreci beşeri bilimler yaklaşımlarının ülkemizdeki merkezi olmayı kendine
hedef olarak belirlemiş olup, hedefe yönelik Türkiye’nin bu alandaki ilk akademik yapısı
olan Çevreci Beşeri Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuştur. Program hakkında detaylı bilgi için:

Tezsiz Yüksek Lisans Programında dersler uzaktan öğretim yoluyla verilmektedir.
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Tezsiz Yüksek Lisans Programında dersler uzaktan öğretim yoluyla verilmektedir.

KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
(TEZLİ-TEZSİZ)

Kültürel Çalışmalar; Türkoloji, filoloji, iletişim, siyaset bilimi, sosyoloji gibi alanlarda ortak
ve disiplinler arası çalışmalar yapmak üzere tasarlanmış bir yüksek lisans programıdır.

Kapadokya Üniversitesi Kültürel Çalışmalar Yüksek Lisans Programı ile mezunların kim-
lik, ideoloji, toplumsal bellek, küreselleşme, milliyetçilik, toplumsal cinsiyet, popüler kül-
tür gibi dinamiklere ve antropoloji, sosyoloji, tarih, dilbilim gibi alan ve konulara yakla-
şımlarında farklı bakış açıları kazanmaları ve bu konuları bilimsel olarak ele alma bece-
rilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Öğretim programında, “Pozitif Psikoloji”, “Medya Sosyolojisi”, “Eski Türk Kültüründe Mü-
zik”, “Film ve Müzik Dili”, “Toplum Dilbilim”, “Türk Kültüründe Medyatik Dil Alanları”,
“Ekosinema”, “Ütopya ve Distopya”, “Sovyet Dönemi Türk Edebiyatı “, “Orta Asya’dan
Anadolu’ya İslam Öncesi Türk Kültürü”, “Söylem Çözümlemesi”, “Göstergebilim”, “Eski
Türklerde Diplomasi” gibi derslerden oluşan geniş aralıklı bir çerçeve sunulmaktadır.

Kariyerlerine araştırmacı ve akademisyen olarak devam etmeyi düşünen öğrenciler ilgi
duydukları alanlarda ders ve tez konusu seçebilmektedirler. Kültür sektöründe ya da
devlet kurumları ve sivil toplum kuruluşlarında görev almak üzere uzmanlaşmayı tercih
eden öğrenciler, tezsiz programı tercih edebilmektedirler. Programa tezsiz başlayarak
daha sonra tezli programa geçmek de mümkündür.

Program hakkında detaylı bilgi için:
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GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
(TEZLİ-TEZSİZ)

Gastronomi turizm, kültür, sanat ve gıda bilimiyle beraber yol alabilen multidisipliner bir
bilim dalıdır. Gastronomi ve Mutfak Sanatları yüksek lisans programında, bilimsel geliş-
meleri, ileri teknolojiyi yakından izleyip deneyimleriyle bütünleştiren, mesleki etik ve de-
ğerleri bilen, takım çalışmasına yatkın, alanında yetişmiş nitelikli uzmanlar yetiştirilmesi
amaçlanmaktadır.

Ülkemizde son yıllarda “gastronomi” alanıyla ilgili tez çalışmalarının sayısı oldukça art-
maktadır. Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümünde yiyeceklerin süreç içerisindeki de-
ğişimi, beslenme alışkanlıkları, güncel mutfak eğilimleri ve yöresel mutfak kimliklerinin
oluşumunun incelenmesi, gıdanın kültür ile bağının ortaya konulması, yiyecek- içecek iş-
letmelerinde maliyet yönetimi, yeni ürün geliştirme, maliyet ve verimlilik ilişkileri, müş-
teri ilişkileri ve hizmet fonksiyonlarının analiz edilmesi, sürdürülebilir turizm faaliyetle-
rinde gastronominin önemi konusunda kapsamlı bir eğitimin verilmesi hedeflenmiştir.
Kapadokya Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yüksek Lisans Programında uy-
gulamalı lisansüstü eğitim olanağı da bulunmaktadır.

Kapadokya Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yüksek Lisans Programı mezun-
ları gastronomi ile ilgili bilimsel araştırma yöntemlerini kullanarak bilgilere erişme, bil-
giyi derleme, yorumlama ve değerlendirme yeteneğini kazanarak, hem yiyecek içecek
alanında hem de akademik yapılanma içinde kendini geliştirmiş uzman bireyler olacaktır.

Program hakkında detaylı bilgi için:
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Tezsiz Yüksek Lisans Programında dersler hem örgün hem de uzaktan öğretim seçenekleri ile verilmektedir.

TURİST REHBERLİĞİ
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
(TEZLİ-TEZSİZ)

Dünya turizmi son sekiz yıldır dünya sektör ortalamalarının üstünde büyümektedir. Tür-
kiye bu pastadan önemli ölçüde pay alarak UNWTO 2018 küresel sıralamasında ziyaretçi
sayısı bakımından altıncı, gelir bakımından 14. sırada yer almış ve Dünyanın en önemli
turizm destinasyonları arasına girmiştir. Turizm, tarım ve savunma sanayi ile birlikte ül-
kemizin üç öncelikli gelişme alanından biri olarak belirlenmiştir. Ziyaretçi sayısı sırala-
masında dünyada altıncı olan Türk turizmi küresel rekabetçilik endeksinde 43. sıradır.
Türkiye’nin turizm hedeflerine ulaşması, rekabet gücünü artırmasından geçmektedir.
Rekabet gücünün artırılmasının olmazsa olmazı, yüksek nitelikli turizm çalışanlarıdır.
Turizm rehberleri Türkiye’nin hedeflere ulaşmada en önemli rolü üstlenirler.

Kapadokya Üniversitesi Turist Rehberliği Yüksek Lisans Programı, öğrencilerine arkeo-
loji, mitoloji, tarih, coğrafya gibi temel rehberlik dersleri vermenin yanında saha pratiği-
ne yönelik de ders sunmaktadır. Meslek etiği, üzerinde titizlikle durulan bir konudur.
Dersleri başarı ile tamamlayan öğrencilerin, bitirme projesi hazırlayarak bir konuda uz-
manlaşması beklenmektedir.

Türkiye’nin en önemli kültür turizmi lokasyonu olan Kapadokya, program öğrencilerine,
önde gelen turizm acentelerinin destekleriyle uygulamalı eğitim alma fırsatı sunmakta;
onların mezuniyetlerinin ardından sektörde kısa zamanda yer edinmelerine imkân tanı-
maktadır. Sahada aktif olarak çalışan deneyimli rehberlerden oluşan akademik kadromuz
sayesinde öğrenciler, sağlam teorik bilginin yanında pratik ve güncel bilgileri de rahatlık-
la takip edebilmektedir.

Turist Rehberliği Yüksek Lisans Programı mezunları, mevzuatta belirtilen TUREB bölge
gezilerini ve dil şartlarını tamamlamaları halinde, turist rehberi kokartı alabilirler.

Program hakkında detaylı bilgi için:



DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
(TEZLİ-TEZSİZ)

Dil ve Konuşma Terapisi 2000’li yıllarda hızlı gelişme sürecine girmiş olan bir sağlık ala-
nıdır. Türkiye’de bu alanda eğitim veren ilk lisans programı 2012 yılında açılmıştır. Ülke-
mizde nispeten yeni olan bu alanda hem uzman terapistlere hem de donanımlı akade-
misyenlere ihtiyaç duyulmaktadır. Dil ve konuşma terapistleri, konuşma, dil ve iletişim
sorunları olan; yutma, içme ve yeme zorluğu bulunan her yaştan bireyi tedavi ederler.
Çocuklarda geç konuşma, kekemelik, ses ve konuşma bozuklukları gibi rahatsızlıklar
dil ve konuşma terapistlerinin çalışma alanları arasında yer alır.

Kapadokya Üniversitesi Dil ve Konuşma Terapisi Yüksek Lisans Programı, alanda ihtiyaç
duyulan insan kaynağının nitelik ve niceliğini artırmayı; Odyoloji, Fizyoterapi ve Rehabili-
tasyon, Çocuk Gelişimi bölümleri ile birlikte gerçekleştirilen disiplinlerarası AR-GE faali-
yetleri ile de toplum sağlığına katkıda bulunmayı hedeflemektedir.

Dil ve konuşma terapisi laboratuvarları, alanda eğitim alan lisans ve yüksek lisans öğren-
cilerinin uygulama eğitimlerinde kullanılmaktadır. Üniversitemiz bünyesinde altı adet
terapi ve gözlem odası (her oda tek kişi kapasiteli), dil ve konuşma/temel eğitim labora-
tuvarı ve konuşma bozuklukları laboratuvarı (akustik-aerodinamik-rezonans-yutma test-
lerini kapsayan) bulunmaktadır. 

Kapadokya Üniversitesi Dil ve Konuşma Terapisi Yüksek Lisans öğretim programı öğren-
cilerin, hem uluslararası seviyede araştırma yapma becerilerini geliştirmeyi, hem de
mesleki uzmanlaşmalarını hedeflemektedir. Öğrencilere teorik derslerin yanı sıra klinik
ileri uygulama dersleri de verilerek, Dil ve Konuşma Terapisi alanında kuramsal ve uygu-
lamalı bilgiye sahip olmaları sağlanmaktadır.

Dil ve Konuşma Terapisi Yüksek Lisans Programı mezunları “Uzman Dil ve Konuşma
Terapisti” unvanını almaktadırlar.

Program hakkında detaylı bilgi için:
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ODYOLOJİ
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
(TEZLİ-TEZSİZ)

Odyoloji (işitme bilimi), işitme ve denge bozukluklarının önlenmesi, tanılanması ve reha-
bilitasyonu ile ilgilenen bir bilim dalıdır. Odyologlar, tüm yaş grupları için işitme sistemi-
nin değerlendirilmesi; işitme kaybının tanılanması ve rehabilitasyonu konularda görev
yaparlar.

Kapadokya Üniversitesi Odyoloji Yüksek Lisans Programı, bilimsel üretime katkı sağla-
yan, mesleki donanımı yüksek ve yetkin odyoloji uzmanları yetiştirmekte, öğrencilerin
eleştirel bakış açısına sahip olmalarını hedeflemekte ve bilimsel düşünme becerilerini
geliştirmektedir.

Program içeriğinde anatomi, fizyoloji, akustik, elektrofizyolojik testler, işitme cihazları ve
koklear implant (biyonik kulak), vestibüler ve denge gibi dersler yer almaktadır. Program
mezunları, hastayı odyolojik olarak tüm yönleri ile değerlendirme, gerekli objektif ve sub-
jektif testleri yapabilme, hastaya odyolojik tanı koyabilme ve gerekli durumlarda hastayı
amplifikasyon açısından yönlendirebilme; yaptıkları testler sonrasında elektrofizyolojik
değerlendirme (ABR-İşitsel beyin sapı cevabı, timpanometri, OAE-otoakustik emisyon
cevabı ve ASSR-Auditory Steady State Response) gerekliliğine karar verebilme; uygun
olduğu takdirde hastaya amplifikasyon uygulaması yapabilme; vestibüler problemi olan
hastayı değerlendirme, gerekli testleri uygulama, test sonucunu yorumlama ve hastaya
özel vestibüler rehabilitasyon programı hazırlayabilme konularında bilgi ve becerilere
sahip olmaktadırlar.

Kapadokya Üniversitesi Odyoloji Yüksek Lisans Programı mezunları, “bilim uzmanlığı”
unvanı alarak mezun olmaktadırlar. İşitme ve denge problemleri ile ilgili klinik ve akade-
mik çalışmalarda uzmanlık düzeyinde derinleşmekte ve geliştirdikleri yeterlilikleri kul-
lanabilir, ileri düzeyde mesleki uygulama ve araştırma yapabilir hale gelmektedirler.

Program hakkında detaylı bilgi için:
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
(TEZLİ-TEZSİZ)

Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans Programında, uluslararası sistemi oluşturan çeşitli
aktörler arasındaki ilişkilerin ve bunların bireysel ve ortak düzenlerine hâkim olan dina-
miklerin ileri düzey analizleri yapılmaktadır. Program, ileri düzey siyaset ve uluslararası
ilişkiler teorileri çerçevesinde, devletlerin işleyişinden uluslararası sorunlara, uluslara-
rası sistemin yapısından dünya politikasına, kültürel etkileşimlerden küresel ekonomik
ve ticari ilişkilerin siyasi ve toplumsal sonuçlarına kadar pek çok konuyu akademik sevi-
yede analiz etmektedir.

Kapadokya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans Programı, ülkemizin ve dün-
yanın değişen dinamikleri ve siyasi-iktisadi dengeleri içinde, Uluslararası İlişkiler disip-
lininin geleneksel ve yeni kuramları, bölge kültürleri ve çalışmaları konularında bilgi sa-
hibi; sürekli gelişime, öğrenmeye ve eleştirel düşünmeye açık, yayın yapma ve analitik
düşünme odaklı uluslararası ilişkiler uzmanları yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Öğretim programında, Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği, İleri Düzey Uluslar-
arası İlişkiler Kuramları ve Seminer dersleri gibi temel derslerin yanında, Çin ve Uzak
Doğu, Afrika’da Güncel Sorunlar, Avrupa Birliği Politikaları, Orta Asya ve Kafkasya gibi
uzmanlaşmaya yönelik alan dersleri yer almaktadır. Program, Küresel Tartışmalar, Ulus-
lararası Hukuk, Barış ve Çatışma, Uluslararası Göç, Demokrasi, Kalkınma ve İnsan Hak-
ları gibi kuramsal düzeyde tartışma ve araştırmaların teşvik edildiği dersleri de içermek-
tedir.

Donanımlı akademisyenlerimizin koordinasyonunda yürütülen bilimsel araştırma proje-
leri, yayınlanan akademik kitaplar, her yıl düzenlenen uluslararası çalıştaylar, kamu ku-
rumlarıyla yürütülen projeler ve yayımlanan bilimsel akademik dergimiz (Cappadocia
Journal of Area Studies), lisansüstü eğitimimizi destekleyen unsurlardır.

Program hakkında detaylı bilgi için:

Tezsiz Yüksek Lisans Programında dersler uzaktan öğretim yoluyla verilmektedir.
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SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
(TEZLİ-TEZSİZ)

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, siyasetin tarihsel ve kuramsal gelişimi ile devlet, top-
lum ve insan ilişkilerinin siyasal boyutlarını araştıran akademik bir disiplindir. Eski çağ-
lardan günümüze siyasal düşüncenin gelişimi, mevcut siyasal uygulamaların nedenleri
ve sonuçlarına ilişkin akademik değerlendirmeler ve kuramsal tartışmalar bu alanın
konularıdır.

Kapadokya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı, dünya-
daki çağdaş kuramsal tartışmaları ve güncel uygulamaları izleyen akademik kadrosu ve
yenilikçi müfredatıyla, siyaset alanında hakikati bulup öğrenmeyi bilen; planlı düşünme
ve yaratma yeteneklerine sahip; siyaset bilimi, kamu yönetimi ve uluslararası siyaset
nosyonlarını birlikte değerlendirerek hipotezler geliştirebilen kamu yöneticileri, akade-
misyenler ve kamuoyu önderleri yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Öğretim programı siyaset bilimi alanında zorunlu dersler ile yönetim bilimi alanında seç-
meli dersler içermektedir. Öğrenciler, Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği ile
seminer dersleriyle, akademik yazım teknikleri konusunda, tezlerine, projelerine ya da
makalelerine yönelik çalışmalar yapmakta; Siyaset Kuramları, Çağdaş Devlet Düzenleri,
Toplum Bilimde Güncel Tartışmalar, Siyasal Düşünceler Tarihi dersleriyle siyasal teori
konusunda derinlikli tartışmalar yürütmekte; Yönetim Kuramları ve Kamu Yönetimi,
Kentler ve Siyaset, Türkiye’de Siyasal Hareketler dersleriyle de siyasal ve yönetsel uygu-
lama süreçleri konularına yoğunlaşmaktadırlar.

Siyaset bilimi, kamu yönetimi, yönetim bilimi, siyasi tarih gibi alanların duayen isimleriyle
düzenlenin seminerler, Kapadokya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Yüksek
Lisans Programını, benzerlerinden ayıran önemli bir özelliktir.

Tezsiz Yüksek Lisans Programında dersler uzaktan öğretim yoluyla verilmektedir.

Program hakkında detaylı bilgi için:
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Tezsiz Yüksek Lisans Programında dersler uzaktan öğretim yoluyla verilmektedir.

KENT, ÇEVRE VE YEREL YÖNETİMLER
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
(TEZLİ-TEZSİZ)

Kent, Çevre ve Yerel Yönetimler Yüksek Lisans Programı, kentleşmenin sebeplerini ve
çevresel sonuçlarını küresel ve yerel ölçeklerde değerlendirmekte; kent tarihi ve kültürü,
kent sosyolojisi, kent mimarisi/kentsel tasarım konuları ile yerel yönetimlerin bu alanlar-
daki rolünü ele almaktadır.

Kapadokya Üniversitesi Kent, Çevre ve Yerel Yönetimler Yüksek Lisans Programı, kent-
leşmenin sosyal, siyasal, ekonomik ve çevresel sonuçlarını değerlendiren; yerel yönetim-
lerin bu alandaki görev ve sorumluluklarını bilen, çevre ve ekoloji sorunlarına duyarlı,
akademisyenler, kamu görevlileri ve kamuoyu önderleri yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Türkiye’deki öncü isimlerinin yönetiminde ve uzman akademik kadrosuyla, disiplinlera-
rası çalışmalarda bulunan yüksek lisans programı, siyaset bilimi, kamu yönetimi, ulus-
lararası ilişkiler, şehir ve bölge planlama, mimarlık, çevre mühendisliği, jeoloji mühen-
disliği gibi alanlardan gelen öğrencilere yönelik esnek yapıda bir program sunmaktadır.
Programda, Kent ve Çevre Hukukuna Giriş, Türk Yerel Yönetim Sistemi gibi temel ders-
lerin yanı sıra, kentleşmenin kuramsal boyutlarını el alan 20. Yüzyıl Kent Kuramları, kü-
resel ölçekte güncel tartışma konusu olan çevre sorunlarına ilişkin Ekolojik Bunalım ve
İklim Siyaseti ile Yeşil Siyasal Düşünce dersleri verilmektedir. 

Ayrıca, program bünyesinde her ders döneminde, alanında uzman isimlerin konuk edil-
diği seminer etkinlikleri yapılmaktadır. Sivil Toplum, Üniversite, Yerel Yönetim alanlarında
görev alan öncü isimlerin verdiği seminerler sayesinde öğrencilerimizin hem kuramsal
bilgiye hem de pratikteki işleyişe hâkim olması amaçlanmaktadır. Bu sayede öğrencileri-
miz, derslerde öğrendikleri teorik yaklaşımları pekiştirirken diğer yandan alandaki gün-
cel durum ve gelişmeleri, doğrudan uzman isimlerden dinleme ve öğrenme fırsatını de-
neyimlemektedir.

Program hakkında detaylı bilgi için:
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“Bütünlüklü bir yükseköğretim
sistemi Osmanlı mirasının
reddi üzerinden geliştirilemez.
Kapadokya Üniversitesi çıkışı
itibariyle evrensel, yöntemi
itibariyle yerli ve Türkçe bir
eğitim modeli benimser.”

ADAP

“Üniversite, aklın dergâhıdır. 
Akıl dışı tahakküm ve tek
tipleştirme kabul edilemez.
Kapadokya Üniversitesi
öğrencisinin boyun eğdiği
tek otorite bilgi olacaktır.”

AKIL

“Yükseköğretimde aslolan
üstün niteliktir. Kapadokya
Üniversitesi niteliği niceliğe
feda eden uygulamaları
ahlak dışı sayar. Kapadokya
Üniversitesinde popüler ve
sıradan olanı değil, emek,
adanmışlık, süreklilik neti-
cesinde ulaşılan kazanımları
yüceltiriz.” 

AHLAK

“Kapadokya öğrencisi, ülkenin
ve dünyanın asıl gündeminden
uzak tutulamaz.
Dili, dini ve cinsiyeti ne olursa
olsun bilgiye eksiksiz ulaşabil-
mek, alanıyla ilgili veya değil
ilgilendiği konularda bilgilen-
mek öğrencinin hakkıdır.

ADALET
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SİYASET BİLİMİ VE
ULUSLARARASI İLİŞKİLER
DOKTORA PROGRAMI

Program hakkında detaylı bilgi için:

Kapadokya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Doktora Programı, Türki-
ye’nin ve dünyanın en önemli kültürel ve tarihi miraslarını bir arada barındıran, kültürler
arası ilişki ağının yoğun olduğu bir bölgede yürütülme ayrıcalığına sahiptir.

Doktora programı, farklı disiplinlerden Tezli Yüksek Lisans eğitimini başarıyla tamamla-
mış adaylara, uluslararası konularda çok yönlü bilimsel araştırmalar yapma ve geçerli
analizler inşa etme becerisi kazandırmayı amaçlamaktadır.

Program, ülkelerin ya da toplumların siyasi, tarihsel, ekonomik ve kültürel dinamiklerini
anlamaya yönelik çok disiplinli bir yaklaşıma sahiptir. Doktor adayı öğrenciler, disiplinin
temel kuram ve yaklaşımları ışığında ulusal, bölgesel ve küresel siyasetin dinamikleri,
aktörleri ve süreçleri üzerinde uzmanlaşarak, uluslararası sorunların anlaşılmasına ve
bu sorunların çözümüne katkıda bulunurlar.

Akademik alandaki uzman personel ihtiyacını karşılamayı hedefleyen program, aynı za-
manda kamunun, özel sektörün, yerel ve uluslararası sivil toplum örgütlerinin taleplerini
karşılayacak, küresel vizyona sahip personel yetiştirmeyi amaçlar. Bu amaçlar doğrultu-
sunda, çeşitli alanlarda uzmanlaşan öğrencilerimiz, farklı uluslara, kültürlere ve yaşam
tarzlarına sahip kişileri anlama, onlarla iletişim kurma ve her konuda iş birlikleri geliş-
tirme becerisi kazanırlar.



Başvuru Hakkında Detaylı Bilgi İçin:

NEVŞEHİR YERLEŞKELERİ
Mustafapaşa - Uçhisar - Ürgüp

 Tel: 0384 353 5009 (pbx)
Faks: 0384 353 5125

İSTANBUL YERLEŞKESİ
Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 0216 588 0010 (pbx)
Faks: 0216 588 0012
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